
UCHWAŁA NR XXVIII/174/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie likwidacji ośrodka wsparcia – Noclegowni w gminie Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 i poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Likwiduje się ośrodek wsparcia – Noclegownię zlokalizowaną w pomieszczeniu przy ulicy Łęczyckiej 15A/4 w 
Krośniewicach, utworzoną w oparciu o Uchwałę Nr XV/96/07 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 22 listopada 2007 roku 
w sprawie ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenie opłat za pobyt w ośrodku wsparcia w gminie 
Krośniewice.

§ 2. Zadanie wynikające z art. 36 pkt 2 lit. „i” ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016r, 
poz. 930 z późn.zm.) realizowane będzie poprzez wydawanie skierowań do innych podmiotów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośniewicach.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XV/96/07 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 22 listopada 2007 roku w sprawie ustalenia 
organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenie opłat za pobyt w ośrodku wsparcia w gminie Krośniewice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: 8B5C243C-9AFB-4B1F-8BF2-1F7A7C10ED94. Podpisany Strona 1


		2016-12-19T12:16:54+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




